
intretinere spatii verzi cf ctr 70/2024

I.D.: 98371260

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.211,76 RON - 18.211,76 RON

Descriere: Cosit spatii verzi in comuna Viile Satu Mare 209 ore x 71 lei/ora = 14839 lei - Curtea Primariei - Parc str. Republicii - Teren de joaca str. Principala loc. Viile Satu Mare - Curte camin cultural loc. Cionchesti - Camin cultural loc. Medisa - Curte scoala loc. Medisa - Teren de joaca loc. Tataresti - Langa statii de autobus loc. Cionchesti, Viile Satu Mare, Tataresti, Tireac si Medisa Degajat teren de corpuri straine 2644mp x 236 lei/mp = 6241 lei o Teren de joaca Viile Satu Mare o Teren de joaca Tataresti o Momunmet Tataresti o Parc str. Republicii - Incarcare deseuri in remorca 10 ore x 33 lei/ora = 330 lei - Transport deseuri 2 ore x 131 lei/ora = 262 lei Total 21672 lei. Pretul contine TVA.
